«Ыджыдвидз»
сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет
сельского поселения  «Большелуг»

	КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

	от 12 апреля 2013  года                                                                      № III-6/5
	                                            № II-18/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

Об определении уполномоченного органа, в который лица, замещающие муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, и лица, замещающие должности муниципальной службы, включенные в перечень должностей по расходам, представляют сведения о расходах
На основании Закона Республики Коми от 21 декабря 2012 года № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми» Совет сельского поселения «Большелуг» решил:

1. Установить, что администрация муниципального образования сельского поселения «Большелуг» является уполномоченным органом, в который лица, замещающие муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, и лица, замещающие должности муниципальной службы, включенные в перечень должностей по расходам, представляют сведения о расходах.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения «Большелуг»                             Н.Симпелев
_1427175151.doc
[image: image1.png]